Нижегородская область

Администрация Вознесенского муниципального района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение

«Полх-Майданская средняя школа»

П Р И К А З

От  31.08.2022                                                                     № 154

Об утверждении графика проведения

оценочных процедур

на 2022-2023  уч. г.

В соответствии с планом ВШК и положением о ВСОКО МБОУ «Полх-

Майданская средняя школа»

п р и к а з ы в а ю:

1 Утвердить график проведения оценочных процедур в МБОУ «Полх-

Майданская средняя школа» на 1 полугодие 2022-2023 уч. года ( Приложение

1)

2. Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации

на официальном сайте школы заместителю директора по УВР Власовой Н.

П. в срок до 01.09.2022 разместить утвержденный график оценочных

процедур школы на первое  полугодие 2022/23 учебного года

на официальном сайте школы – в подразделе «Документы» раздела

«Сведения об образовательной организации».

3.График может быть скорректирован при наличии изменения учебного

плана, вызванных эпидемиологической ситуацией, участием ОО в

региональных и муниципальных исследованиях качества образования, если

участие  согласовано после публикации графика. В случае корректировки

графика актуальная версия размещается на сайте.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                      А.М. Безруков

С приказом № 154 от 31.08.2022 ознакомлены:

                                                              Власова Наталья Павловна

                                                                        Гусев Александр Алексеевич

                                                                        Пахунова Наталия Геннадьевна

                   Герасимов Сергей Викторович

                                                                        Пахунова Елена Львовна

                                                                        Попова Татьяна Михайловна

                                                                        Козина Татьяна Ивановна

                                                                        Милешина Надежда Викторовна

                                                                        Шеманихина Светлана Владимировна

                                                                        Арбузова Елена Николаевна

                                                                        Крылова Светлана Васильевна

                                                                        Колюбаева Татьяна Анатольевна

                                                                        Масягина Светлана Ивановна

                                                                        Казакова Елена Ивановна

График оценочных процедур на 1 полугодие 2022-2023 уч года

( 1-11 кл)

 Федеральный

уровень

 Региональный

уровень

 Школьный

уровень

классы 05.09.2022 06.09.2022 07.09.2022 08.09.2022 09.09.2022

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

классы 12.09.2022 13.09.2022 14.09.2022 15.09.2022 16.09.2022

1

2  Русский

язык

3  Русский

язык

 математика

4

5

6

7

8

9

10

11

классы 19.09.2022 20.09.2022 21.09.2022 22.09.2022 23.09.2022

1

2  Математика   Литературное

чтение

3  Литературное

чтение

  Окружающий

мир

4  математика  Русский

язык

5  Русский

язык 1 часть

ВПР

6    История

(ВПР)

7  Математика

(ВПР)

8    Русский

язык (ВПР)

9  ВПР

Математика

10    математика

11

классы 26.09.2022 27.09.2022 28.09.2022 29.09.2022 30.09.2022

1

2

3   Русский

язык

4    Литературное

чтение

5  Русский

язык 2

часть ВПР

  Английский

язык

6 биология

ВПР

7     Русский

язык(ВПР)

8     ВПР

математика

9     Русский

язык (ВПР)

10 биология

физика   химия

11 биология

 Русский

язык

математика

классы 03.10.2022 04.10 .2022 05.10 .2022 06.10 .2022 07.10.2022

1

2  Русский

язык

 Комплексная

метапредметная

контрольная

работа № 1

математика

3   математика Комплексная

метапредметная

контрольная

работа № 1

4    Комплексная

метапредметная

контрольная

работа № 1

5     Окружающий

мир ВПР

6  Русский

язык

(ВПР)

7 География

(ВПР)

8     Обществознание

(ВПР)

9     Физика (ВПР)

10  Русский

язык

11 физика

классы 10.10 .2022 11.10.2022 12.10.2022  13.10.2022 14.10. 2022

1

2

3     Русский

язык

4    математика

5   ВПР

математика

6 Математика

(ВПР)

7    Обществознание

(ВПР)

8   Английский

язык (ВПР)

Физика

(ВПР)

9 биология

 математика  История

(ВПР)

10   математика

11  математика

классы 17.10 .2022 18.10 .2022 19.10 .2022 20.10 .2022  21.10 .2022

1

2     Русский

язык

3

4   Русский

язык

 математика

5    Русский

язык

6

7

8   математика биология

9    химия

математика

10

11    Литература

(Пробное

итоговое

сочинение)

классы 24.10 .2022 25.10 .2022 26.10 .2022 27.10 .2022

1

2  математика

3

4

5   биология

математика

6

7 математика

8  география  математика

9  Русский

язык

география

10  математика

11

классы 07.11 2022 08.11 2022 09.11 2022 10.11 2022 11.11 2022

1

2     математика

3     Русский язык

4

5

6

7

8     физика

9  физика   Диагностическая

работа по

истории,

географии,

обществознанию,

информатике  в

формате ОГЭ

10

11

классы 14.11 2022 15.11 2022 16.11 2022 17.11 2022 18.11 2022

1

2

3 математика

4   Русский

язык

5

6

7

8     математика

9     Диагностическая

работа по

русскому языку

в формате ОГЭ

10

11  Диагностическая

работа по

обществознанию,

физике в

формате ЕГЭ

классы 21.11.2022 22.11.2022 23.11.2022 24.11.2022 25.11.2022

1

2

3

4

5  математика

6  математика  История

7  Русский

язык

 история

8 химия

  История

9    математика

10   математика

11  математика

классы 28.11 2022 29.11 2022 30.11 2022 01.12 2022 02.12 2022

1

2 Русский

язык

математика

3  Русский язык

4    математика

5     Русский

язык

6    Русский

язык

7

8

9  Диагностическая

работа по

математике в

формате ОГЭ

10

11  Диагностическая

работа по

математике в

формате ЕГЭ

классы 05.12 2022 06.12 2022 07.12 2022 08.12 2022 09.12 2022

1

2

3    Русский язык Окружающий

мир

4

5    история

6

7    География

8    Математ.

грамотность

 общество

9  математика   история

10    Родной язык

11 Русский

язык

математика Итоговое

сочинение

 астрономия

классы 12.12 2022 13.12 2022 14.12 2022 15.12 2022 16.12 2022

1

2  математика  Комплексная

метапредметна

я контрольная

работа№2

3    Комплексная

метапредметна

я контрольная

работа№2

4    Комплексная

метапредметна

я контрольная

работа№2

5     информатик

а

6  информатик

а

7 биология

математика  Русский язык Физика

8     Физика

9   физика биология

общество

10 информатик

а

Русский

язык

физика

11   Диагностическа

я работа по

русскому языку

в формате ЕГЭ

 физика

классы 19.12 2022 20.12 2022 21.12

2022

22.12 2022 23.12 2022

1

2     Русский язык

3

4   Русский

язык

5     математика

6  математика Русский

язык

 общество

7     общество

8 информатик

а

 математи

ка

 физика

9 Диагностичес

кая работа по

биологии,

обществознан

ию, физике,

информатике

в формате

ОГЭ

   Родной язык

(русский )

10 биология

  Обществознани

е

химия

11 информатик

а

 Общество

знание

география

классы 26.12 2022 27.12 2022 28.12 2022 29.12 2022

1

2

3   математика

4

5

6 биология

География

7

8 химия

 Русский

язык

9   математика

10 математика  История

11  История химия

математика

 Федеральный

уровень

 Региональный

уровень

 Школьный

уровень